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OMINAISUUDET: Suttaamaton, energiatiivis, ei-kuumentava 
TYÖN TEHO: Lepo, kevyt, kohtalainen, raskas 
KESKEISET RAAKA-AINEET: Pellavansiemen, soija, antioksidantit, sulavat kuidut 

 

 

 

 

Outshine on pellavansiemen- ja soijaöljyistä puristettu pikkupelletti, jossa on rasva-

aineenvaihduntaa tukevia ravintoaineita, kuten tärkeitä antioksidantteja, sulavia 

kuituja sekä Digest Plus prebioottia. Tätä öljypitoista ravintolisää voidaan käyttää 

edistämään painonlisäystä ja/tai kestävyyttä tai hohtavaa karvankiiltoa. Soijaöljyssä 

on paljon Omega 6 rasvahappoja ja taas pellavansiemen on hyvä Omega 3 rasva-

happojen lähde, Baileys Outshinessa on nämä molemmat yhdistettynä hevoselle 

optimaalisessa tasapainossa. Syöttämällä Outshinea vältytään rasvahappojen epä-

tasapainolta, joka syntyy helposti syötettäessä pelkästään soijaöljyä tai pellavan-

siementä. 

Kasviöljy on tiivis, hitaasti vapautuvan energian lähde. Mitä enemmän öljyjä käyte-

tään ruokinnassa, sitä enemmän hevosen keho tarvitsee antioksidantteja taistele-

maan rasva-aineenvaihdunnassa syntyviä vapaita radikaaleja vastaan. Outshineen 

on lisätty antiksidantteina E- ja C-vitamiineja, seleeniä ja sinkkiä, tukemaan öljyjen 

turvallista ja tehokasta hyväksikäyttöä. Puristemuoto on helppo lisätä täysrehu- tai vilja-annoksiin, rehu on maittava ja 

helppo käsitellä. Pieninä annoksina syötettynä Outshine on erityisen käyttökelpoinen, kun halutaan lisätä rehuannos-

ten energiapitoisuutta, mutta samalla pitää annokset mahdollisimman pieninä. 

LISÄÄ KESTÄVYYTTÄ 

Hevosen lihakset käyttävät öljyjen sisältämää energiaa matalalla työn teholla ja näin säästyy lihasten glykogeeni va-

rastoja raskaan työn vaiheeseen. Tämä parantaa kestävyyttä ja hevosen palautumista raskaasta työstä, koska ener-

giavarastot eivät ehdy kokonaan. Lisäämällä 1.3 kiloon saakka Outshinea hevosen muuhun ruokintaan,rehu tuo kes-

tävyyttä lisäävää energiaa, hitaasti vapautuvassa muodossa. 

 

PAINONLISÄYKSEEN 

Niille hevosille, joiden ruokahalu on huono, saat Outshinella ei-kuumentavia lisäkaloreita tiiviissä muodossa lisäämällä 

enimmillään 1,3 kiloa Outshinea erityisesti painonlisäykseen tarkoitettuun täysrehuun (esim. Baileys Top Line Cubes 

tai Mix). Outshinen korkealaatuinen valkuainen auttaa rakentamaan lihaksia ja ylälinjaa ja Digest Plus prebiootti edis-

tää ruoansulatusta. 
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LIHASSAIRAUDET (Lannehalvaus,ERS, PSSM, Tying Up/Azoturia) 

Tutkimus on osoittanut, että hevoset, jotka kärsivät lihasperäisistä ongelmista, kuten lannehalvauksesta, hyötyvät 

tärkkelyksen määrän vähentämisestä ruokinnassa. Lannehalvauksissa kaikki viljat ja muu väkirehu tulee poistaa he-

vosen ruokinnasta. Näissä tapauksissa Outshine voi korvata osittain tai kokonaan hevosen väkirehuannoksen ja 

Outshinen sisältämät superkuidut soijapaloista ja sokerijuurikkaasta pitävät kokonaistärkkelyksen alhaisena. Outshi-

nen sisältämät antioksidantit suojelevat myös lihasten solukalvoja. Harkitessasi Outshinen käyttöä lihasongelmaisen 

hevosen ruokinnassa ota yhteyttä Baileysin tai Vixenin ruokintaneuvojiin tasapainoisen kokonaisruokinnan suunnitte-

lemiseksi. 

 

KAVIOKUUME (Laminitis) 

Outshine on hyvä ei-kuumentavan energian lähde samalla kun sen tärkkelyspitoisuus on minimissä. Nämä seikat ovat 

tärkeitä kun halutaan painonlisäystä kaviokuumeherkälle hevoselle. Harkitessasi Outshinen käyttöä kaviokuumeher-

kän hevosen ruokinnassa ota yhteyttä Baileysin tai Vixenin ruokintaneuvojiin tasapainoisen kokonaisruokinnan suun-

nittelemiseksi. 

 

KIILTÄVÄ KARVAPEITE 

Outshine on erinomainen ravintolisä annettavaksi vuoden ympär,i kun halutaan edistää tervettä, kiiltävää karvapeitet-

tä. Lisäämällä vain noin 230 grammaa nykyiseen, tasapainoiseen ruokintaan riittää. Tämä on erityisen hyödyllistä he-

vosen vaihtaessa karvaa keväällä ja syksyllä. 

 

 

 

 

 

 

Kaikista nirsoimmille hevosille Outshine on 
saatavana tilauksesta myös piparmintulla 
maustettuna 5 kg:n astiassa. 

 

 

 

 

RAVINTOAINEKOOSTUMUS 

SULAVA ENERGIA 24 MJ/kg 

RAAKAVALKUAINEN 12.5 % 

RAAKARASVA 26 % 

RAAKAKUITU 8 % 

HEHKUTUSJÄÄNNÖS 7 % 

 

 

 

 

 

KOOSTUMUS 

Kypsennetty vehnä, kypsennetty täys-

rasvainen soija, kypsennetty pellavan-

siemen, soijaöljy, soijapalkoja, sokeri-

juurikasleike, kalsiumkarbonaatti, vi-

tamiini-kivennäisseos, di-

kalsiumfosfaatti, natriumkloridi, L-

lysiini, DL metioniini, Digest Plus Pre-

biootti (ScFOS). 

 

 

 
 
 

KÄYTTÖSUOSITUKSET 

 Lisää Outshinea nykyiseen, tasapai-
noiseen väkirehuruokintaan hitaasti 
määriä lisäten. 

 Noudata säkkiin painettuja annoste-
lusuosituksia.  

 


